

Årsredovisning
för
Varadero Kompetens AB
556678-9409

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Carlsson, Styrelseledamot
2025-08-04

Styrelsen för Varadero Kompetens AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedrev fram till årsskiftet 2024-12-31 verksamhet inom byggmaterielindustrin med inriktning på tjänster såsom kompetensanalyser, kompetensutveckling, allmän teknisk rådgivning och behjälplig vid verksamhetsöverlåtelser och tillståndsansökan av bergtäkter. Därutöver bedrivs även handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vid årsskiftet 2024-12-31 avvecklade företaget sin verksamhet inom byggmaterielindustrin.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	569	130	124	124
Resultat efter finansiella poster	698	116	99	346
Soliditet (%)	90	91	77	76

Nettoomsättningen har ökat med 338% i jämförelse med föregående år. Under året har bolaget kommit överens om en förlikning med en av sina kunder för att avsluta ett uppdragsavtal i förtid. En större ersättning har därvid utbetalats till bolaget i år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	791 620	87 198	978 818
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		87 198	-87 198	0
Beslut om utdelning vid extra bolagsstämma 2025-01-09		-219 000		-219 000
Årets resultat			585 249	585 249
Belopp vid årets utgång	100 000	659 818	585 249	1 345 067

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	659 818
årets vinst	585 249
	1 245 067
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 245 067
	1 245 067

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not 1	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		569 307	129 902
Övriga rörelseintäkter		3 975	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		573 282	129 902
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-36 552	-21 886
Summa rörelsekostnader		-36 552	-21 886
Rörelseresultat		536 730	108 016
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		159 804	-1 315
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 107	9 505
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52	-391
Summa finansiella poster		160 859	7 799
Resultat efter finansiella poster		697 589	115 815
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	0
Summa bokslutsdispositioner		50 000	0
Resultat före skatt		747 589	115 815
Skatter			
Skatt på årets resultat		-162 340	-28 617
Årets resultat		585 249	87 198

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	1 241 397	1 384 407
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 241 397	1 384 407
Summa anläggningstillgångar		1 241 397	1 384 407
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	32 094
Övriga fordringar		0	66 709
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	20 225
Summa kortfristiga fordringar		0	119 028
<i>Kassa och bank</i>			
Bank		691 435	47 801
Summa kassa och bank		691 435	47 801
Summa omsättningstillgångar		691 435	166 829
SUMMA TILLGÅNGAR		1 932 832	1 551 236

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

659 818

791 620

Årets resultat

585 249

87 198

Summa fritt eget kapital

1 245 067

878 818

Summa eget kapital

1 345 067

978 818

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

504 000

554 000

Summa obeskattade reserver

504 000

554 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 038

0

Skatteskulder

66 752

0

Övriga skulder

0

6 418

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 975

12 000

Summa kortfristiga skulder

83 765

18 418

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 932 832

1 551 236

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 384 407	6 403
Inköp	658 964	1 533 544
Försäljningar	-801 974	-155 540
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 241 397	1 384 407
Utgående redovisat värde	1 241 397	1 384 407

Not 3 Rapport från auktoriserad FAR-konsult

För denna årsredovisning har en rapport från auktoriserad FAR-konsult upprättats av

Lars Kristoffersson, Revisionsbyrån Andersson & Co i Växjö AB

Kungsbacka 2025-07-03

Hans Carlsson
Hans Carlsson